o ¥ GOBIERNO MINISTERIO
b Q DE ESPANA DE EDUCACION
p'{ ¢ Y FORMACION PROFESIONAL

CONVOCATORIA: (SEA 2021-009) CONTROL Y PROTECCION DEL MEDIO NATURAL
FAMILIA PROFESIONAL: SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE (SEA)

CUALIFICACION: SEA030_3 - CONTROL Y PROTECCION DEL MEDIO NATURAL

COMISION: SEA 2021-009
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SEDE COMISION: CPIFP SAN BLAS

DNI
25155484Q
18448240D
71093655B
25428004D
25465483K
18053256G
25153150M
18451370B
17737264D
05394890X
18222242D
73157607N
18038077M
00415717S
30826628G
17221343R
18444550E

UCc0083_3

NI
NC
C
C
NC
NI
C
NC
NC

C: Competencia demostrada NC: Competencia No demostrada

NI: No Inscrito en la unidad de competencia

Financiado por
la Union Europea
NextGenerationEU

ACTA PROVISIONAL DE EVALUACION DEL PROCEDIMIENTO DE EVALUACION Y ACREDITACION DE COMPETENCIAS PROFESIONALES

CENTRO GESTOR: CPIFP SAN BLAS

uCco0084_3

NI
NC
C
C
NC
NC
C
NC
NC
C
C
C
NC
NI
NC
C
C

UC0085_3
NI
NC
C
C
NC
NI
C
NI
NC
C
NI
C
NC
NI
NC
C
NI

Agencia de las
G Cualificaciones
Profesionales
sl dle Aragon

UC0086_3
NC
NC

C
C
NC
NI
C
NC
NC
C
NI
C
NC
NI
NC
C
NI
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NextGenerationEU el cle Aragon

UNIDADES DE COMPETENCIA

CODIGO UNIDAD DE COMPETENCIA

uC0083_3 Controlar y vigilar los espacios naturales y su uso publico.

uCco084_3 Controlar los aprovechamientos de los recursos forestales y minerales

UuCco0085_3 Controlar el aprovechamiento de los recursos cinegeéticos y piscicolas

uC0086_3 Vigilar y colaborar en las operaciones de restauracion, mantenimiento, ordenacion y defensa de los recursos naturales




