







## ACTA PROVISIONAL DE EVALUACIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN DE COMPETENCIAS PROFESIONALES

**CONVOCATORIA:** (SEA 2021-009) CONTROL Y PROTECCIÓN DEL MEDIO NATURAL FAMILIA PROFESIONAL: SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE (SEA)

CUALIFICACIÓN: SEA030 3 - CONTROL Y PROTECCIÓN DEL MEDIO NATURAL

**COMISIÓN:** SEA 2021-009 SEDE COMISIÓN: CPIFP SAN BLAS **CENTRO GESTOR: CPIFP SAN BLAS** 

Nº	DNI	UC0083_3	UC0084_3	UC0085_3	UC0086_3
1	25155484Q	NI	NI	NI	NC
2	18448240D	NC	NC	NC	NC
3	71093655B	С	С	С	С
4	25428004D	С	С	С	С
5	25465483K	NC	NC	NC	NC
6	18053256G	NI	NC	NI	NI
7	25153150M	С	С	С	С
8	18451370B	NC	NC	NI	NC
9	17737264D	NC	NC	NC	NC
10	05394890X	С	С	С	С
11	18222242D	NI	С	NI	NI
12	73157607N	С	С	С	С
13	18038077M	С	NC	NC	NC
14	00415717S	С	NI	NI	NI
15	30826628G	NC	NC	NC	NC
16	17221343R	С	С	С	С
17	18444550E	NI	С	NI	NI

C: Competencia demostrada NC: Competencia No demostrada

NI: No Inscrito en la unidad de competencia









## **UNIDADES DE COMPETENCIA**

CÓDIGO	UNIDAD DE COMPETENCIA		
UC0083_3	Controlar y vigilar los espacios naturales y su uso público.		
UC0084_3	Controlar los aprovechamientos de los recursos forestales y minerales		
UC0085_3	Controlar el aprovechamiento de los recursos cinegéticos y piscícolas		
UC0086_3	Vigilar y colaborar en las operaciones de restauración, mantenimiento, ordenación y defensa de los recursos naturales		